2. DATA: 06 JUN 22 ás 0700h

CANDIDATOS (EPOIT)

ARMA: CAVALARIA
Candidatos Classificados

RONALDO RUDNIK

ARMA: ENGENHARIA
Candidatos Classificados

ANTHONY CASSIANO CANEVER

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE DEVERÃO REALIZAR A INSPEÇÃO DE SAÚDE DO AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 001 -
SSMR/5, DE 25 DE ABRIL DE 2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (EIPOT)

          O Chefe de Escalão de Pessoal, no uso de suas atribuições, amparado o disposto no art. 27 da Lei nº 4.375/1964, de 1º de agosto  2022,
do Departamento-Geral do Pessoal, divulga a relação de candidatos que deverão realizar a inspeção de saúde, do Aviso de Convocação
para Seleção ao Serviço Militar Temporário nº 001-SSMR/5, de 27 de abril de 2022, conforme abaixo discriminado:

1. LOCAL: Hospital Geral de Curitiba (HGeC), localizado na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel, Curitiba, PR.

3. INSTRUÇÕES: O candidato deverá se apresentar na Portaria do Hospital Geral de Curitiba  e solicitar ser conduzido até a Seção
de Perícias Médicas para realização da Inspeção de Saúde.

ARMA: INFANTARIA
Candidatos Classificados
ALAN JOSÉ KRAJESKI

ALLAN ROBSON ALMEIDA DA MOTTA
ANDERSON LUIZ ZIMDARES

GUILHERME DO NASCIMENTO FÉLIX DA SILVA
JOSÉ LEONARDO SCHIMITT

NATHAN DE LIZ MELLO
TIAGO LORCA SOARES

ARMA: INTENDÊNCIA
Candidatos Classificados

LUCAS LOEPER FRAGALLI
VITOR MATHEUS MORITO GALVÃO

Curitiba, 24 de maio de 2022.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5a Região Militar

	crvGuarnicao